СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

27.10.2017 № 7/5
О выдвижении кандидатуры в состав
территориальной избирательной
комиссии района Гагаринский

В соответствии с решение Московской Городской Избирательной
комиссии от 24 октября 2017 г №27/16 об открытии вакантного места в
составе Территориальной Избирательной комиссии Гагаринского района, на
основании статей 16, 18 Закона города Москвы «Избирательный кодекс
города Москвы», заслушав и обсудив предложение о выдвижении
кандидатуры в состав территориальной избирательной комиссии района
Гагаринский города Москвы, Совет депутатов муниципального округа
Гагаринский решил:

1. Выдвинуть в состав территориальной избирательной комиссии
района Гагаринский с правом решающего голоса Запуниди Сергея
Александровича, 05 декабря 1982 г.р., проживающего по адресу: г. Москва,
ул. Строителей, д 4, кор 6, кв. 39.

2. Направить настоящее решение в Московскую городскую
избирательную комиссию с приложением заявления Запуниди Сергея
Александровича о согласии на назначение членом территориальной
избирательной комиссии с правом решающего голоса и требуемых
документов для выдвижения кандидатуры.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Решение принято большинством голосов

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова

http://www.gagarinskoe.com